

אגודת הסטודנטים - המרכז האקדמי שערי מדע ומשפט

פרוטוקול ישיבת וועד מנהל 27/1/2016

נוכחים (מודגשים):

- תדהר שי - יו"ר הוועד
- דניאל בן עזרא
- ניר גולני
- מיכאל אוחיון - גזבר האגודה
- עדי פקידת האגודה ומנהלת הפרוטוקול.

**סה"כ נוכחים 2 חברי ועד - מניין חוקי לפתיחת הישיבה.**

**תדהר - פותח את הישיבה.**

שלום רב חברים, אנו מתכנסים כאן לישיבת הוועד המנהל בנושא תקציב האגודה ומדיניות השכר לאגודה לשנת תשע"ו.

אני מציג בפניכם את התקציב שהוכן על ידי מיכאל (גזבר האגודה) ביחד עם ערן (יו"ר האגודה) המתאר את תקציב השנתי של האגודה.

התקציב מתבסס בין השאר על נתוני השנה הקודמת הן מבחינת כספי הסטודנטים, רווחים, כספי עזרה תקציבית מהמרכז האקדמי, מתן חסויות וכיוצא באלו.

בנוסף, יש צורך להתחשב בסעיף בתקציב המצביע על כך שהאגודה ניזוקה עקב אי תשלום בגין גביית דמי חבר שהיה אמור להגבות על ידי הגזברות של המרכז האקדמי ולא נגבה מסיבות בירוקרטיות. הדבר גרם לבעיות רבות בהיערכות לקראת פתיחת השנה לרבות רכישת מתנות פתיחת שנה בעלויות גבוהות, צמצום בשירותי אגודה שונים, צמצום באירועים חברתיים חודשיים בקמפוס ועוד. כתוצאה מכך, לא שולם שכרו של יו"ר האגודה למעלה מששה חודשים. יו"ר האגודה אף גילה אחריות ובאחד מהמקרים העביר מחשבונות האישי סך של 1,500 ₪ לכיסוי חשבון העו"ש של האגודה ובכדי להימנע מאי כיבודו של שיק שניתן לספק כלשהו. פעולה זו לכשעצמה אמנם אצילה אך מעלה שאלה "מדוע היה על יו"ר האגודה לפעול כך כאשר על פי הנתונים גבייה ישירה של הנהלת המרכז האקדמי את דמי החבר היתה משאירה את האגודה ביתרה כספית וללא כל בעיות?"

מצב זה גרם לכך שהאגודה נתנה הטבות והנחות לכ - 700 סטודנטים חברי אגודה שחתמו על טופס ההצטרפות אבל מתוכם בפועל שילמו את דמי החבר רק כ - 250 סטודנטים. אני נוטה להאמין שכולכם מבינים את גודל הנזק הכספי שנגרם לאגודה כתוצאה מכך שהרי מדובר בסכום גבוה המהווה למעלה מתקצוב המרכז האקדמי שניתן לנו בעבור אירועי תרבות בקמפוס.

כמובן שמיותר לציין כי הדבר פגע בתחשיב התקציב של השנה הקודמת (שנת תשע"ה) מכיוון שעל פי החישוב, האגודה היתה צריכה להישאר עם יתרה כספית שתאפשר לה להיערך בצורה תקינה לקראת שנת תשע"ו, מה שבפועל לא קרה בגלל ההתנהלות בנושא הגבייה.

**דניאל** – אכן הנתונים מצביעים על מחדל שפוגע רבות באגודה, בתדמיתה ובתקצובה.

**תדהר** – נציין כי בהתאם לנתונים שנמסרו לנו מערן - יו"ר האגודה, עולה כי לאחר מאמציו הרבים תוך שיתוף של גורמים מהתאחדות הסטודנטים, הוסכם באופן רשמי כי המרכז האקדמי יבצע את חיוב דמי החבר של הסטודנטים שחתמו על טופס ההצטרפות לאגודה באמצעות שכר הלימוד ויעביר במועדים שייקבעו את הכספים לאגודה. כל הנושא הזה יהיה מעוגן בהסכם בין האגודה להנהלת המרכז שנמצא בימים אלו לקראת חתימה.

כמו כן, ניתן לראות גם בתקציב המוצג לנו וכפי שערן מציין בפנינו, כי השנה המרכז האקדמי החליט שלא להגדיל את התקציב שניתן לאגודה והוא נשאר עמוד על סך של 130,000 ₪ המחולקים 60,000 ₪ שכר פקידה ו – 70,000 ₪ לאירועי תרבות.

דבר זה שוב גורם לפגיעה חמורה בפעילות האגודה ובסטודנטים שכן האגודה הוסיפה שירותים חדשים רבים לסטודנטים ושיפרה את תפקודה מתוך הבנה הדדית שבאם תוכיח את עצמה תזכה לשיפור התקציב מצד המרכז האקדמי, דבר שכאמור לא קרה וחבל שכן.

אנחנו צריכים לקחת בחשבון את הערכתנו לרישום של סטודנטים נוספים לאגודה ואת המרכז האקדמי שערי משפט שיגדיל את התקציב השנתי שניתן לנו בשנה שעברה וכן הצלחה בגיוס כספים ממפרסמים וספונסרים חיצוניים.

**מיכאל** – מציג את התקציב.

**תדהר** – לאחר שהוצג בפני חברי הוועד המנהל התקציב, שהינו תקציב מאוזן. נראה כי על סמך כל הנסיבות שתוארו לעיל האגודה בראשותו של ערן יו"ר האגודה, ממשיכה לפעול בכיוון חיובי ופעילותה תסייע לגיוס רחב יותר של חברי אגודה לשנה הקרובה. בנוסף, אין ספק כי העובדה שהאגודה קיבלה לאחר זמן רב אישור ניהול תקין לשנת 2015-2016 מוכיחה כי אכן האגודה מתפקדת חיה ובוועטת.

האגודה ביצעה מהלכים שיווקיים תדמיתיים טובים המאפשרים לה הכנסות נוספות מפרסומים, לוחות מודעות וכיוצא באלו.

הדבר יוצר מצב בו האגודה יכולה לתת לסטודנטים שירותים טובים יותר והנחות משמעותיות יותר שיטיבו עימם.

